
Centrum sociálních služeb Praha

OBJEDNÁVKA Číslo objednávky: 900073

Fakturační adresa: Údaje o dodavateli:

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2
141 00 Praha

Frydl servis s.r.o.
Osadní 869/32
170 00 Praha 7

IČ: 70878277 IČ: 04617207 DIČ: CZ04617207
Dodací adresa: Předpokládaný termín dodání:
AD Michle
Chodovská 3137/6
Praha 4

Způsob platby: Fakturačně

Kontaktní osoba:^^^H|
Předpokládaná cena s DPH: 262 978,00 Kč

Bez DPH: 217 337,00 Kč

Podrobný popis objednávky: Havarijní oprava výměníkové stanice - horkovod 
Objednáváme si u Vás:
Havarijní oprava výměníkové stanice - horkovod 
Adresa: AD Michle, Chodovská 3137/6 Praha 4 
Oprava dle CN č.213400099 ze dne 8.2.2021

Označení dodávky Množství MJ Sleva Cena u MJ Sazba DPH Základ [KČ] Celkem [KČ]

Havarijní oprava výměníkové stanice - horkovod Azylový dům Chodovská 6
Nádoba expanzní Regie* NG 80/6 1.00 KS 3 085.00 21.00 3 085.00 3 732.85

oddělovací ventil 1'' pro expanzní nádoby
1.00 KS 1 385.00 21.00 1 385.00 1 675.85

OBÉHOVÉ ČERPADLO DA8 EV O PLUS B 120/360.80 M 230V 60150991
1.00 KS 39 760.Q0 21.00 39 760.00 48 109.60

spojovací matena!, trouby M12 1.00 KS 188.00 21.00 188.00 227.43

těsněni přírubové DN 40 2.00 KS 45.00 21.00 90.00 108.90
Ventil odvzduSAovací 1/2* automatický. svislý +

13887

zpětný ventil, mosaz
4 00 KS 200.83 21.00 803.32 972.02

Kohout kulový 5/4“ páka F/F, voda

37990
1.00 KS 378.00 21.00 378.00 457.38

ventil LDM DN HU211HLB1413P2 1.00 KS 17 688.00 21.00 17 688.00 21 402.48

_servo ventil SKD 32 51/M 1.00 KS 19 250.00 21.00 19 250.00 23 292.50.
těsnění DN 25 vysokoteplotní 2.00 KS 122.00 21.00 244.00 295.24

ventil vypouštět) 1/2 ' * 4.00 KS 112,00 21.00 448.00 542.08

topenářské práce zhotoveni výměny poškouzených celku v kotelně {práce tvO dva pracovníky na 3 dny)
1.00 SET 22 500.00 21.00 22 500.00 27 225.00

havarijní výjezd zajištění provizorního chodu kot dny
1.00 KS 3 500.00 21.00 3 500.00 4 225.00

armatur/ a tvarovky, drobný instalační material
1.00 KS 4 500.00 21.00 4 500.00 5 445.00

Ohřívač vody OKCE 300* S IMPa elektrický.staoonarni.přirubava jednotka (Energetická tnda C)
1.00 KS 20 223.00

255462
21.00 20 223.00 24 469.83

TE 1847 ventil pojistný k el. boileru 3/4“ DN20 417584
1.00 KS

161131
795.00 21.00 795.00 961.95

armatury a tvarovky pro připojeni zásobníku
1.00 KS 3 500.00 21.00 3 500.00 4 235.00

demontáž a montáž zásobníku 1.00 KS S 500.00 21.00 8 500.00 10 285.00

servo ventil SKD B32•♦servo ventil 1.00 KS 69 850.00 21.00 69 850.00 84 518.50

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2 | 141 00 Praha 4 ] IČO:70 87 82 77 | Č. T: +420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
www reenraha n-I/O



Centrum sociálních služeb Praha

dopravo a režie 1.00 SET 650.00 21.00 650.00 786.5C

Rekapitulace DPH v Kč

Základ 0% 0.00 DPH 0% 0,00

Základ 10% 0.00 DPH 10% 0.00

Základ 15% 0.00 DPH 15% 0,00

Základ 21% 217 337.32 DPH 21% 45 640.84

Základ (Kč] 217 337.32
Celkem [Kč] 1 262 978,16

Další ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomi skutečnosti, že tato objednávka podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Z toho důvodu smluvní 
strany ve vzájemné shodě označily informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem o 
registru smluv, což potvrzují svým podpisem. Takto bylo označeno zejména obchodní tajemství, 
utajované informace, informace chráněné právy duševního vlastnictví, informace chráněné, to vše 
ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, jejichž utajení smluvní strany 
tímto zajišťují.

2. Smluvní strany zároveň prohlašuji, že souhlasí se zveřejněním údajů obsažených v této smlouvě 
za současného splnění předchozího odst. 2 této objednávky.

3. Pro účely uveřejněni této objednávky v registru smluv, ke kterému je objednatel povinen dle zák. 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, vymezuji smluvní strany cenu, případně hodnotu, předmětu 
smlouvy ve výši 217 337,00 Kč bez DPH.

4. Centrum sociálních služeb Praha nabývá movitý majetek do vlastnictví svého zřizovatele hlavni 
město Praha v souladu s usnesením § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

Bližší informace domluvit s kontaktní osobou.

Organizace byla zřízena Zřizovací listinou ke dni 1. 7.1998 Usnesením zastupitelstva hl m. 
1998.Centrum sociálních služeb Praha není plátce DPH.

----#------- - »

Datum: Jméno í
41 oi loji/ ÍW ftjotj i

zejména pak dle §1724 a násl. občanského zákoníku.

Centrum sociálních služeb Praha nabývá movitý majetek do vlastnictví svého zřizovatele hlavní mésto Praha v souladu s 
usnesením § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

Centrum sociálních služeb Praha _________
Žilinská 2769/2 1141 00 Praha 4 | IČO: 70 87 82 77 | Č. T: +420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.


